R$ 1.475.330 (um milhão, quatrocentos e setenta e cinco mil tr

 

4. DO VALOR DA CONTRAÇÃO COM O REEQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO

 

CLÁUSULA QUARTA –  Após a assinatura do presente Termo, o valor total estimado da contratação  SERÁ ALTERADO,  passando do valor de  R$
1.964.900,00 (um milhão, novecentos e sessenta e quatro mil e novecentos reais) para o valor de R$ 2.017.830,00 (dois milhões, dezessete mil oitocentos e
trinta reais)​,  compreendendo  todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos

https://igesdf.org.br/wp-content/uploads/2022/08/Resolucao-CA-IGESDF-n%C2%B0-042022.pdf
https://